

**DMP Skydning ApS**

Bygmestervej 3  
5854 Gislev

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

2. regnskabsår

CVR. nr. 42 03 19 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. juli 2023

---

Carsten Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	9
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.12.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	DMP Skydning ApS Bygmestervej 3 5854 Gislev  CVR-nr.: 42 03 19 92 Stiftet: 14. januar 2021 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Carsten Christensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive edntreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.067.571, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.365.035 og en egenkapital på kr. -949.451.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Selskabet har i regnskabsåret 2023 fortsat haft udfordringer med at lave positivt driftsresultat. Selskabets likviditet er derfor yderligere presset og der er ved regnskabsafslæggelsen ikke afklaring om den fremtidige finansiering for selskabet.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>9.920.462</b>	<b>1.313.074</b>
2 Personaleomkostninger	-10.265.395	-1.149.403
3 Afskrivninger	-782.484	-52.865
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.127.417</b>	<b>110.806</b>
Finansielle indtægter	3.917	0
Finansielle omkostninger	-245.164	-8.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.368.664</b>	<b>102.738</b>
4 Skat af årets resultat	301.093	-24.618
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.067.571</b>	<b>78.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.067.571	78.120
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.067.571</b>	<b>78.120</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.893.093	460.035
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.893.093</b>	<b>460.035</b>
Andre tilgodehavender	71.200	365.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.200</b>	<b>365.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.964.293</b>	<b>825.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.442.005	552.473
Igangværende arbejder fremmed regning	212.000	0
Andre tilgodehavender	712.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.366.505</b>	<b>552.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>34.237</b>	<b>176.874</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.400.742</b>	<b>729.347</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.365.035</b>	<b>1.554.632</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-989.451	78.120
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-949.451</b>	<b>118.120</b>
Hensættelser til udskudt skat	119.980	16.566
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>119.980</b>	<b>16.566</b>
Kreditinstitutter	2.187.996	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.187.996</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	636.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.546	290.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	895.493	0
Selskabsskat	0	8.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Anden gæld	2.727.871	1.021.220
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.006.510</b>	<b>1.419.946</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>7.194.506</b>	<b>1.419.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.365.035</b>	<b>1.554.632</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	78.120
Årets resultat	-1.067.571
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-989.451</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-949.451</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har i regnskabsåret 2023 fortsat haft udfordringer med at lave positivt driftsresultat. Selskabets likviditet er derfor yderligere presset og der er ved regnskabsafslæggelsen ikke afklaring om den fremtidige finansiering for selskabet. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætningerne for fortsat drift.		
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.885.230	997.394
Pensioner	1.006.940	0
Andre omkostninger til social sikring	237.872	7.384
Andre personalemkostninger	135.353	144.625
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>10.265.395</b>	<b>1.149.403</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	20,6	2,2
<b>3 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	782.484	52.865
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>782.484</b>	<b>52.865</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-404.507	8.052
Årets ændring i udskudt skat	103.414	16.566
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-301.093</b>	<b>24.618</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	512.900	0
Tilgang 2022	4.444.771	512.900
Afgang 2022	-260.928	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>4.696.743</b>	<b>512.900</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	52.865	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	-31.700	0
Afskrivninger i 2022	782.485	52.865
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>803.650</b>	<b>52.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>3.893.093</b>	<b>460.035</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	3.263.043	0
Gæld på leasede aktiver udgør	2.824.596	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.824.596	0
Heraf kortfristet del	-636.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.187.996</b>	<b>0</b>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontakter med en månedlig husleje på kr. 24.525. Lejemålene kan opsiges med 1-6 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden er kr. 91.450.		
Selskabet har indgået korttidslejer af biler og maskiner. Lejeaftalerne kan opsiges ultimo hver måned.		
